
平成２４年 ６ 月 １４ 日

町 民 各 位

                     

                      日本赤十字社せたな町分区

                      分 区 長 高  橋  貞  光

平成 24 年度赤十字活動資金（社員）の募集について

日頃より、赤十字活動について格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

日本赤十字社は、社員をもって構成される特殊法人です。

赤十字は世界各地で紛争に苦しむ人々を守り、頻発する災害の被災者に救援の手を差

しのべる人道的事業を国の内外で展開しています。

このような活動を継続的に実施していくためには、安定した資金の確保が必要なこと

から、今年もみなさんに社員加入をおすすめしています。

つきましては後日、赤十字奉仕団の方が各家庭を訪問し、お願いにうかがいますので、

一人でも多くの方のご協力を頂きますよう、お願いいたします。

※ 社員とは･･･赤十字の事業を理解し、毎年５００円以上のお金（社費）を出して

赤十字を支えてくださる人のことをいいます。

この社員には、若い方からお年寄りまで、年齢に関係なくご加入いただけます。

※ 社員には、次のような種類があります。

                                   

・普通社員     社費額 毎年     ５００円以上

・特別社員     社費額 毎年   ２，０００円以上

                                   

あなたの善意が赤十字をささえます

大成総合支所 地域町民課福祉係

電 話：4-5511(内線 2122)


